
 

U                                                                           ARBEIDSPLAN FOR 10A UKE 49​

                                                                          Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30​  

 
Info:  

●​ Tirsdag blir det oppsamling tentamen for elever som ikke har gjennomført. Elevene går tilbake til ordinær 
undervisning dersom de leverer klokken 12:00. 

●​ Foresatte må melde til lærerne i Vigilo om du skal delta på gudstjeneste eller alternativt opplegg tirsdag 16. 
desember 

●​ Det er korøving onsdag i 3.t, torsdag i 3.t og fredag i 1.t. 
●​ Vi gleder oss til juleshow på onsdag i 4.t! 

 Emne Mål 
Norsk Lyrikk - Jeg kan skrive egne dikt og vise kunnskap om oppbygging, form og 

virkemidler i arbeidene mine 
Engelsk Book review I can talk about main characters, setting, plot, theme and my own opinion on the 

book I have read (or started to read). 
Matematikk Bokstavregning Jeg kan regne med brøker som inneholder bokstaver. 

Samfunnsfag Terrorisme Kunne forklare begrepene ekstremisme, ideologi, terrorisme, ytterliggående 
nasjonalisme og radikalisering og knytte dem til emnet. 
Kunne diskutere årsaker til at noen mennesker utvikler ekstreme holdninger 

Naturfag Nervesystemet Jeg kan forklare hvordan nervecellene virker. 
Jeg kan forklare hvordan nervesystemet er bygd opp. 

KRLE Religion, vitenskap og kritikk Forberede til vurdering på fredag 

Kunst og håndverk Presentasjon om en kunstner Kunne fordype seg i en kunstepoke og en kunstner innenfor perioden 

Musikk Bandspilling Kunne spille låten vi jobber med, evt synge om du er på vokal 

Kroppsøving Volleyball Jeg kan utføre baggerslag, fingerslag og serve med god teknikk 
Jeg kan spille på lag med og gjøre andre gode 

PALS Humor og glede Jeg hilser og smiler til de andre på skolen 
Jeg forsøker å gjøre noe hyggelig for andre hver dag 
Jeg prøver å se det positive i samspill med andre 

Ordenselever Se oppslag i klasserom 

Lekser denne uken: 

Til man Språk Se baksiden 
Norsk Desemberaktiviteter og lyrikk 
KRLE Forberede til vurdering på fredag. Se målark i classroom. Pensum er heftet! 

Til tirs Naturfag Gjør opp. 1-8 på s. 114. Du finner svar på s. 88-93. 
Samfunnsfag lekser i CR 
Norsk Videre arbeid med lyrikk. Husk heftene dine. 
Gym Volleyball i gymsalen.  

Til ons Matematikk Jobb 15 min med algebra på campus.  
Musikk Gå inn på classroom i forkant og se gjennom videoer som ligger der med den låten dere spiller. 
Norsk Vel eit av dikta i lyrikkheftet ditt. Gjer oppgåve a-h s. 211 i Fabel (til diktet ditt). Overskrifta er tittelen på 

diktet du har valt. Skriv svara dine på nynorsk i arbeidsdokument lyrikk på Classroom. 
Valfag sal og scene I dag er det juleshow i 4.time😀 Husk å ta med det du trenger av kostymer, rekvisitter, instrument, 

programlederkort, sangtekster osv. Vi lager klart i hallen og har generalprøve fra 1.-3.time. I 5.time må 
alle hjelpe til med opprydning. Dette blir gøy! 

Til tor Språk/ALF Se baksiden 
Engelsk Read in your library book for at least 20 minutes. We will prepare for book discussions this lesson. 
Norsk/UV  
Gym Volleyball i gymsalen.  

 
Til fre 
 

K&H Oppstart ny oppgave 
Matematikk Gjør oppg 3.82, 3.83 og 3.84  s 155. Du skal kun gjøre en farge (blå, gul eller grønn) i hver oppgave og 

kan velge ulik farge i alle tre.  
KRLE Skriftlig digital vurdering. Stian har prøven med dere. Husk fulladet chromebook!  
Samfunnsfag Finn to aktuelle nyhetssaker og skriv i nyhetsdokumentet ditt. 
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Til man Engelsk Be prepared to talk about your book in small groups. You should be able to talk about main characters, 
setting, plot, theme and your own opinion on the book. 

 

Språklig 
fordypning/ALF:         

Til mandag Til torsdag Til neste mandag 

Deutsch Vi bruker timen til å ferdigstille 
kortpresentasjonene om Mozart / Einstein 
/ Käthe Kollwitz og deler det vi har jobbet 
med på slutten av timen 

Pugg glosene s. 35 til i dag Pugg glosene s. 38 - 
gloseprøve onsdag. 

Français Bruk lydstøtten i Aunivers og les teksten 
på s. 36 høyt for deg selv tre ganger. 

Forbered deg til fagsamtale. Se 
oppgaven fra timen på mandag i 
Classroom. 

Vi fortsetter med 
fagsamtaler. 

Español Jobb med presentasjonen. Dere får også 
jobbe hele timen mandag med den. 

Fremføring av presentasjon om 
en kunstner. Se classroom. 

Oppgaveboken s. 48. 
Skriv hele setninger i 
skriveboken, oppgave 3 
og 4. 

Engelsk fordypning We will finish and deliver our podcast this 
lesson. Listen to your audio files and 
make a plan so that you will be ready to 
deliver during the lesson. 

We start a new topic: Reading 
and writing 

 

TIMEPLAN  

Dag 
Time Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08.20-09.20 Engelsk Naturfag Musikk Matte ALF K&H 

09.30-10.30 Naturfag Samfunnsfag Matte Musikk ALF Språk K&H 

10.30-11.00 MAT 

11.00-12.00 KRLE Norsk Norsk Engelsk Matematikk 

12.10-13.10 
Norsk Kroppsøving Valgfag Natur- 

fag UV Norsk KRLE Matte 

13.20-14.20 
Språk  Valgfag Kroppsøving 

 Samfunnsfag 

​
Onsdag: Halv klasse musikk/matte, dobbeltime valgfag i partallsuker. Torsdag 4. t: UV i oddetallsuker, norsk i partallsuker 

Fredag 4. t: Matematikk i oddetallsuker, KRLE i partallsuker 


